

OMEGANERV

suplement diety

OMEGANERV to preparat o starannie dobranym składzie, zawierający olej z ryb i olej z wiesiołka, bogaty w kwasy tłuszczowe **EPA** (eikozapentaenowy), **DHA** (dozahaeksaenowy) i **GLA** (gamma-linolenowy).

Kwasy tłuszczowe stanowią podstawowy składnik budulcowy wszystkich komórek ciała.

NNKT (niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe), wśród których wyróżnić można kwasy **omega-3** i **omega-6**, to substancje, których organizm człowieka (w większości) nie potrafi samodzielnie syntetyzować i dlatego też muszą być one dostarczane wraz z dietą.

OMEGANERV stanowi źródło kwasów tłuszczowych omega-3, w tym unikalnej kompozycji kwasu EPA i DHA, pochodzących z ryb, takich jak sardele. Preparat zawiera również zimnotłoczony olej z wiesiołka, dostarczający składników odżywczych najwyższej jakości jak kwas GLA, który zaliczany jest do kwasów tłuszczowych omega-6.

OMEGANERV zawiera składniki pochodzenia naturalnego. Nie zawiera barwników oraz sztucznych aromatów.

SKŁADNIKI:

Olej słonecznikowy; olej z **ryb**; olej z wiesiołka dwuletniego tłoczony na zimno; aromaty: naturalny olejek mandarynkowy, naturalny olejek cytrynowy; przeciwutleniacz: D-alfa-tokoferol (z **soi**).

OMEGANERV

suplement diety

Składniki w dziennej porcji preparatu	5 ml (1 łyżeczka)	15 ml (3 łyżeczki)
Olej rybi (źródło kwasów omega-3), w tym: EPA (kwas eikozapentaenowy) DHA (kwas dokozaheksaenowy)	800 mg 240 mg 64 mg	2400 mg 720 mg 192 mg
Olej z wiesiołka (źródło kwasów omega-6), w tym: GLA (kwas gamma-linolenowy)	200 mg 20 mg	600 mg 60 mg

SPOSÓB UŻYCIA:

Początkowo, przez pierwsze 2-3 miesiące zaleca się przyjmować preparat w ilości 15 ml (3 łyżeczki) dziennie (3x5 ml) podczas posiłku. Po tym okresie porcję można zmniejszyć do 5 ml dziennie (1 łyżeczka).

OSTRZEŻENIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed użyciem należy wstrząsnąć butelką. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Schłodzony olej może być mętny. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zużyć w ciągu trzech miesięcy od otwarcia.



PRODUCENT:

Solinea Sp. z o.o. Sp. K.

Elizówka 65, Hala I, 21-003 Ciecierzyn

Wyprodukowano w UE

Numer partii i data minimalnej trwałości
widoczne na opakowaniu.

200 ml
OBJĘTOŚĆ NETTO